ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ДУБЕНСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДУБЕНСКИЙ РАЙОН

6-го созыва
РЕШЕНИЕ

от 12 мая 2022 года № 23-4
Об увеличении балансовой стоимости нежилого здания (школа), расположенного по адресу: Тульская область, Дубенский район, п. Дубна, ул. Первомайская, д.89а
Рассмотрев заявление  директора муниципального казенного общеобразовательного учреждения Дубенской средней общеобразовательной школы муниципального образования Дубенский район Гудковой Н.В. от 15.04.2022 № 151, действующей на основании Устава, о включении денежных средств, затраченных на капитальный ремонт (замена деревянных оконных блоков на ПВХ) в сумме 1141560,80 (один миллион сто сорок одна тысяча пятьсот шестьдесят рублей 80 копеек) в балансовую стоимость нежилого здания (школа), расположенного по адресу: Тульская область, Дубенский район, п. Дубна, ул. Первомайская, д.89а, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Дубенский район, Собрание представителей муниципального образования Дубенский район РЕШИЛО:

           1.Увеличить балансовую стоимость объекта недвижимости - нежилого здания (школа), расположенного по адресу: Тульская область, Дубенский район, п. Дубна, ул. Первомайская, д.89а на 1141560,80 (один миллион сто сорок одна тысяча пятьсот шестьдесят рублей 80 копеек).
           2.Отделу имущественных и земельных отношений администрации муниципального образования Дубенский район внести в реестр муниципального имущества муниципального образования Дубенский район изменение в сведениях об объектах учета муниципального имущества, указанную в п. 1 решения.
           3. Решение вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношение с 1 января 2022 года.
	Глава муниципального образования

Дубенский район

	                                     Г.А. Давыдова

  Приложение к решению
Собрания представителей

МО Дубенский район

от 12.05.2022 № 23-4
	№
	Наименование
	Сумма

руб.
	Кол-во

   шт.
	Начисленная амортизация

	1
	Затраты на капитальный ремонт здания (замена деревянных оконных блоков на ПВХ)
	1141560,80